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Miroirs No. 3

Onsdag den 24. juni kl.14:00

Christian Petzolds opfølger til 'Rød himmel' (sidste års absolut
bedste film ifølge Weekendavisen) byder på endnu en
betagende hovedrolleindsats fra Paula Beer i rollen som Laura,
der på en weekendtur på landet mirakuløst overlever en
bilulykke. Fysisk uskadt, men dybt rystet, bliver hun taget ind af
en lokal kvinde, der var vidne til ulykken og omfavner Laura med
moderlig hengivenhed. Da hendes mand og voksne søn opgiver
deres indledende modstand mod Lauras tilstedeværelse,
opbygger de fire langsomt en familie-lignende rutine. Men snart
kan de ikke længere ignorere deres fortid...

En skønne dag

Onsdag den 1. juli kl.14:00

Netop da Cécile er ved at se drømmen om at åbne hendes egen
gourmet-restaurant gå i opfyldelse, må hun vende tilbage til sin
barndomslandsby, da hendes far får et hjerteanfald. Langt fra
trængslen og travlheden i Paris støder hun ind i sin barndoms
sweetheart. Langsomt dukker gamle minder op, og hvad hun
troede, var sikkert og vist, begynder stille og roligt at vakle...

Vores Løfte

Onsdag den 8. juli kl.14:00

Da en tidligere svømmestjerne og nuværende tv-vært oplever,
at hendes mand og tidligere træner bliver centrum for en række
offentlige anklager om seksuelt magtmisbrug i en kommende
bog, trues hele hendes livsfundament. For hvad gør man, når
tvivlen sætter ind? Kan man stadig stole på den, man elsker?
Og kan kærligheden overvinde alt? De spørgsmål løber centralt
igennem 'Vores løfte' - et moderne kærlighedsdrama om tillid,
identitet og viljen til at ville hinanden. Filmen er et intenst og
sitrende kig på en mediestorm set indefra, helt tæt på de
hovedpersoner, som vi altid betragter på afstand gennem
medierne, men samtidig også en nænsom fortælling om den
magt, sårbarhed og det ansvar, der også indeholdes i
kærligheden. Pernille Fischer Christensen har både skrevet og
instrueret 'Vores løfte' og har tidligere instrueret film som 'Unge
Astrid' og 'En familie'. Filmen er en del af Biografklub Dk's
program

Calle Málaga

Onsdag den 15. juli kl.14:00

María Ángeles (Carmen Maura) bor i den spanske bydel i
marokkanske Tanger. Da hendes datter Clara (Marta Etura)
ankommer på et længe ventet besøg, er det for at presse María
til at sælge huset som hendes afdøde far efterlod i Claras navn 
for at afhjælpe sine egne økonomiske problemer efter en nylig
skilsmisse. Men María, dybt forankret i sit lokalsamfund og
værdsat af sine naboer, beslutter sig for at blive. 'Calle Málaga'
er Maryam Touzanis opfølger til 'Den blå kaftan'.
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Couture - Modens
Skjulte Tråde

Onsdag den 22. juli kl.14:00

‘Couture' er et intenst drama med Angelina Jolie i hovedrollen,
sat midt i Paris Fashion Weeks glamourøse og benhårde
univers. Her flettes tre kvinders liv sammen i en verden præget
af pres, perfektion og forandring. Filmen er skrevet og instrueret
af Alice Winocour og giver et sjældent indblik i modeverdenens
maskinrum, samtidig med at den skildrer styrke, sårbarhed og
fællesskab mellem kvinder på tværs af kulturer og livsvilkår.

Disclosure Day

Onsdag den 29. juli kl.14:00

Er vi virkelig alene i universet? Steven Spielberg står bag denne
storslåede sci-fi-film om et verdensomvæltende møde med det
ukendte. Den legendariske instruktør er tilbage, og ligesom i
hans klassiker fra 1977 Nærkontakt af tredje grad har vi igen på
jorden fået besøg udefra. Er vi mon denne gang klar til at lære
sandheden at kende?

The Odyssey

Onsdag den 12. august
kl.14:00

Christopher Nolans filmatisering af Homers 2.700 år gamle
heltekvad handler om krigerkongen Odysseus (Matt Damon),
der efter at have kæmpet i flere år i den trojanske krig vender
hjem til sit kongerige. På sin tiårige rejse fra Troja til Ithaka
udsættes han for utallige farer – fra kyklopen Polyfemos til de
fortryllende Sirener – før han igen kan forenes med sin elskede
dronning Penelope (Anne Hathaway). ‘The Odyssey’ er
mesterinstruktøren Christopher Nolans første film efter Oscar-
vinderen ‘Oppenheimer’. Rollelisten omfatter – udover Damon
og Hathaway – Tom Holland, Lupita Nyong’o, Robert Pattinson,
Zendaya, Charlize Theron m.fl.
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